MUNICIPAL, decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo, aprovado o Orçamento Geral do Município de

Jardim, para o exercício financeiro de 1.971, descriminados pelos anexos

integrantes desta Lei, e que estima a Receita em Cr$. 430.000,00

(quatrocentos e trinta mil cruzeiros).

Art. 2º..  A receita será realizada mediante arrecadação dos tributos

suprimentos de fundos e outras fontes de renda, na forma da Legislação

em vigor anexo 1 e das especificações constantes do anexo II, e seus sub

anexos, de acôrdo com o seguinte desdobramentos: